OTBegeHne beapa CToA
Gymmaster Booty Builder GC-5063

NHCTPYKUWA MO CBOPKE

1/13



5063-03S cTowka

5063-07S Pbluar

5063-01S onopa
No.1 pambi No.2 pambil No.3
(T
\\\\\ \\\
\\\\ ~_
\\I(l/
UCFL205 NOALLINMHUK 5063-0005 Ban 2 wr 8013-0217 |.|Ja17|6a
No4 | ¢ I'IOAyLIJKOIZ -2 WT No.5 No.6 ANA pyKaBa 2 wr
—
; Ea
5063-05S nesbin 5063-06S npaBbiv 5063-02S pama
No.7 pbluar No.8 pbluar No.9 NoAHOXeK
coefmHuTeNb C coeamHuTeNb C 1 OT601
Pe3VHOBbIN OTOONHMNK
No.10 LWaPHUPHBIMM No.11 LWaPHUPHBIMM No.12 GT003*4 Wt
HaKOHeYHNKaMu HaKOHEeYHUKaMM
&
\\\\_\\ .
—
5063-04S 5063-0002-A 5063-0003-A
No.13 PYKOATKM 2 T No.14 | cranbhas naactuha No.15 nnatdpopma
naatpopmbl
(™
—{)
. 5063-0007- noayLika 5063-0006 cTranbHas
No.16 5069-08*2 wrt No.17 ANS HOT 2 WT No.18 Tpy6a
;
06-8107-0609 y
No.19 BTyAKa 2 WT No.20 POMUK 2 WT No.21 NPY>XUHHbIV 3aMOK 2 WIT

2/13



Coaepxxmmoe 6ancrepa ¢ Kpenexxom
S o
) —
— —{ §
BMHT Moz,
BWHT Moy, 3
LeCTUrpaHHIK B wanba ®10*31pcs C *;Tg;;%j:jr:
M10X25*4 wr
—
T AN .
2 pﬂ e
{0 D, [ 0
\\“&/ \\ v
BUHT C BHYTPEHHUM
M5X12 3aknenka 6 wr E rankaM10*10 wt F WwecTurpaHH1kom M10X2019wt
T — N
S U It Q
M8X40L-N3 BUHT C BUHT C BHYTPEHHUM BVHT C BHYTPEHHUM
BHYTPEHHUM H LIEeCTUTPaHHMNKOM J LIEeCTUIPaHHMKOM
LWeCTUrpaHHNKOM *4wiT M10X120*2wT M10X70*2wT
. a ~_
N | ;ﬁ \\\\\\\ \/\
L y
BUHT C BHYTPEHHUM BUHT C BHYTPEHHUM
K ranka M8*éwr L LLIECTUIPAHHMNKOM M LIEeCTUIPaHHMKOM
M10X16*2wT M8X70*4wwt
P N T \\\ ~\
\\\V/’ ~—( ¢
BUHT C BHYTPEHHUM
5013-0211
N - O wanba ®8*12wT P LWECTMIPaHHUKOM
6onbluas wanba*2wr M8X45*2 1T
Vo —
[ T T~
/A 7\
T ! ) / ‘”/ﬂ
—~ & [ §
// \\
BUHT C BHYTPEHHUM BUHT C BHYTPEHHUM
Q LIEeCTUTPaHHMKOM R LIEeCTUTPaHHMKOM
MTOX30*2mT MTOX45*2mT

3/13



Cbopka

War | N2 HavmeHoBaHue KON-BO
1 5063-01S ocHoBa pambl 1
1 2 5063-03S crouka pambl 1
A BUHT C BHYTPEHHUM LWecTurpaHHMkoM M10X25 4
B wanba ®10 4

4/13




Cbopka

LWar | N2 HanmeHoBaHune Kon-Bo
3 5063-07S Pobluar 1
4 UCFL205 noawmnHuK ¢ noayLKomn 2
2 C BWHT C BHYTPEHHUM LWecTurpaHHkom M10X80 4
B warnba ®10 8
E ravka M10 4

5/13




COopKa

LWar HavmeHoBaHue Kon-Bo
F BUHT Nog, wecturpaHHnk M10X20 2
3 B wanba ®10 2
5 5063-0005 Ban 2
6 8013-0217 Spacer sleeve 2

6/13




COopKa

Kon-Bo

HanmeHoBaHue

5063-05S neBbivt pbluar

5063-06S npaBbIn pbluar

War | N2

7/13



COopKa

Kon-Bo

—
gl A ./f-..r. &

—|N|N|joo|S ||
©
O
ﬂuVM
©
S NE
H% OM
[¢o] -
o X =|3
OO1VA v| 2
IR sS|o
fe) 1OOH6
= Sls|=(=Z| T
S|E[= S|o|—
| © Km. [N I
s|¥|S|o|c| |
HaMH6KMO_
pWHuMVWdﬁj
nlicles]lSlE| o=
Aflalel3 3(2
Ol | =
= g
[sa B = IR U] o
(ol IS 7] C
Oem -
5m.un T
b
3| ¢ @
=
T
I|s
S| o
m
QO|IT|~|o|jlw|lw|Z
ol
=
[
© LN

8/13



C6OpKa

Kon-8o

1212422
o
S ™M
z x
I 02
a A
m Me_.D
O;IKD.M
AMFEE
pHC13OO
2|lol|x 2L lele
S|lglz|=|2|8|=|e
@© : :
: ©
HBMWWGK&
XI5l T B
MKMa i
I : _Im
_HMM”_I
Mﬂh :
momd
| c :
(@]
n.uln ¢
3 <
) e
T
I
b
m
- [qV]
olole el |ww
ol
=

ar

]

gt

T

WA \ 2 &
s

S ol

9/13



COopKa

War | N2 HavmeHoBaHue Kon-Bo
13 5063-04S pykosnTka 2
F BUHT Nog, wecturpaHHnk M10X20 4
B wanba O10 4
14 5063-0002-A nnactuHa naatdopmel 1
7 15 5063-0003-A nnatdopma 1
D M5X12 knenkwu 6
G M8X40L-N3 BUHT c NOTaHOW rO10BKOM 4
) wanba P8 6
K ravka M8 4

10/13




Cbopka

War | N2 HavmeHoBaHue Kon-Bo
16 BTY/IKa 2
L BUHT Nog, wecturpaHHnk M10X16 2
8 B wanba O10 2
17 5063-0007-noaywka ana Hor 2
M BUHT Noj wecturpaHHnk M8X70 4
) wanba P8 4

11/13




COopKa

War | N2 HavmeHoBaHue Kon-Bo
18 5063-0006 BTynKa Harpy>keHus 1
19 06-8107-0609 BTynkKa 2
9 21 NPY>XWHHbIA 3aMOK 2
F BUHT Nog, wecturpaHHnk M10X20 1
B wanba ®10 1

12/13




Cbopka

War | N2 HavmeHoBaHue Kon-Bo
20 poavk P)

1 O K ravika M8 2
) wanba P8 2
P BUHT N0, WwecTurpaHHnKk M8X45 2

13/13






